

Анализ исполнения доходной части бюджета муниципального района на 01.10.2017 г

№ п/п	Факт за 2016 год, всего	Факт 2016			План 2017 г.			Факт 2017 г.			Процент выполнения к плану		Процент роста/снижения к 2016 году	
		в т.ч. года	в т.ч. Сентябрь	на год	в т.ч. 9 мес	в т.ч. Сентябрь	всего с начала года	в т.ч. Сентябрь	к годовому	к 9 мес	к сентябрю	с начала года	в т.ч. Сентябрь	
1.	332955,48	243 433,56	24 333,68	290 930,00	204 937,90	25 818,40	199835,37	216355,33	68,7%	97,5%	83,4%	82,09%	88,50%	
- Налог на прибыль	1409,42	1 012,87	35,07	1 429,00	1 065,90	44,30	1686,37	84,91	118,0%	155,3%	191,7%	166,49%	88,200	
- Налог на доходы физических лиц	229616,52	152 780,68	22 724,19	219 719,00	146 552,60	23 729,70	152321,03	19937,30	69,3%	103,9%	84,0%	99,70%	87,74%	
- Единый налог на вмененный доход	26792,79	19 477,81	702,83	26 600,00	19 418,00	1 250,20	17709,92	743,02	66,6%	91,2%	59,4%	90,92%	105,72%	
- Единый сельхозналог	61667,66	60 523,10	244,69	29 000,00	27 521,00	87,00	17251,22	65,86	59,5%	62,7%	75,7%	28,50%	26,92%	
- Платежная система налогообложения	149,85	77,65	4,30	120,00	120,00	0,00	91,83	5,75	76,5%	76,5%	118,27%	133,72%	85,92%	
- Упрощенная система налогообложения (УСН)	7941,73	5 923,62	202,87	7 800,00	5 923,50	202,90	6717,18	172,56	86,1%	113,4%	85,0%	113,40%	85,06%	
- Штрафы за нарушение налогового законодательства	85,89	61,73	11,33	142,50	118,90	14,70	105,29	1,90	73,9%	88,6%	12,9%	170,56%	16,77%	
- Поступления с/удов	5283,90	3 576,10	408,40	6 119,50	4 198,00	489,60	3952,49	524,04	64,6%	94,2%	107,0%	110,53%	128,32%	
Задолженность по оппменным налогам, сборам и иным обязательным платежам, всего	7,71													
в том числе:							0,04							
Целевой сбор	7,71						0,04							
2.	52094,96	35 050,71	4 665,65	47 188,20	33 084,20	5 797,90	39497,24	3656,09	83,7%	119,4%	63,1%	112,69%	78,36%	
- аренда плата за землю	48737,93	33 034,97	4 579,74	44 843,40	31 819,40	5 142,10	37747,29	3555,88	84,2%	118,6%	69,2%	114,26%	77,64%	
- Доходы от сдачи в аренду помещений	1542,54	794,13	47,10	1 320,00	540,00	70,00	670,23	50,84	50,8%	124,1%	72,6%	84,40%	107,95%	
- Доходы от реализации иного имущества	308,46	209,26	14,48	122,80	122,80	0,00	122,80	0,00	100,0%	100,0%	0,0%	58,68%	0,00%	
- часть прибыли МУП	148,51	112,19	0,00	120,00	50,00	0,00	176,39	0,00	147,0%	св.200		157,23%	#ДЕЛО!	
- продажа земельных участков	111,34	761,26	9,62	443,00	443,00	443,00	448,69	8,31				58,94%	86,41%	
Плата по соглашениям об установлении сервитута	3,50			0,00	0,00	0,00	0,00							
- прочие поступления от использования имущества	242,68	138,90	14,71	339,90	109,00	20,00	331,83	41,05	97,9%	св.200	св.200	св.200	св.200	
3.	2862,02	2 309,13	7,46	3 400,00	2 790,60	8,20	1461,76	0,67	43,0%	52,4%	8,2%	63,30%	9,02%	
- плата за негативное воздействие	2862,02	2 309,13	7,46	3 400,00	2 790,60	8,20	1461,76	0,67	43,0%	52,4%	8,2%	63,30%	9,02%	
4.	12680,53	9 445,41	1 065,61	10 978,80	8 491,90	874,70	11328,93	1382,58	103,2%	133,4%	158,1%	119,94%	129,75%	
- проценты, полученные от предоставления кредитов	68,07	49,58	0,00	0,00	0,00	0,00	1,85					3,73%		
- госпошлина за размещение рекламной конструкции	75,00	30,00	0,00	30,00	30,00	0,00	15,00		50,0%	50,0%	#ДЕЛО!	50,00%	128,53%	
- госпошлина за осуществление услуг ИМОЦ	4724,22	3 983,14	358,99	4 240,20	3 414,90	323,10	4549,61	461,39	107,3%	133,2%	142,8%	114,22%	114,22%	
- Доходы от оказания платных услуг и компенсации	1039,29	636,02	14,82	721,10	569,80	49,80	789,12	103,67	109,4%	138,5%	св.200	124,07%	св.200	
- прочие административные штрафы	6305,69	4 380,83	691,80	5 557,50	4 165,20	462,80	5486,24	726,86	98,7%	131,7%	157,1%	125,23%	105,07%	
- возмещение потерь с/х производства														
- прочие неналоговые доходы	444,48	365,84	0,00	430,00	312,00	39,00	392,09		91,2%	125,7%	0,0%	107,18%	#ДЕЛО!	
- невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов	23,78	0,00	0,00				95,01	90,66				#ДЕЛО!	#ДЕЛО!	
Итого доходов	400593,00	290 238,81	30 072,40	352 497,00	249 304,60	32 499,20	252123,30	26574,67	71,5%	101,1%	81,8%	86,87%	88,37%	
- Прочие безвозмездные поступления в местный бюджет (спонсорские средства)	2312,44	2 312,44	0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00				43,24%		
- Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, производимые на территории Российской Федерации	643,07	472,45	64,52	513,20	384,30	42,70	383,80	47,58	74,8%	99,9%	111,4%	81,24%	73,75%	
Всего доходов	403548,51	293023,70	30136,92	354 010,20	250 686,90	33 541,90	253507,10	27622,26	71,6%	101,1%	82,4%	86,51%	91,66%	
	401236,07			353010,20			252507,10							

Начальник финансового управления АМО Павловский район

С.В. Терпица

